
 
Gare de Melun

Horaires valables toute l'année à compter du 1er janvier 2026
Du lundi au vendredi toute l'année

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse 21:07 22:12 23:25 0:33
Centre Commercial 21:09 22:14 23:27 0:35

Montconseil 21:13 22:18 23:31 0:39
LE COUDRAY-

MONTCEAUX

Demi-Lune 21:16 22:21 23:34 0:42
Rue du Puits 21:18 22:23 23:36 0:44

Terminal David Douillet 21:20 22:25 23:38 0:46
SAINT-FARGEAU-

PONTHIERRY

Gare de Saint-Fargeau 21:27 22:32 23:45 0:53
Gare de Ponthierry-Pringy 21:39 22:44 23:57 1:05

BOISSISE-LE-ROI Gare de Boissise-le-Roi 21:46 22:51 0:04 1:12
DAMMARIE-LES-LYS Vosves 21:52 22:57 0:10 1:18

Farcy 21:55 23:00 0:13 1:21
Jean Jaurès 21:58 23:03 0:16 1:24

MELUN Gare de Melun 22:05 23:10 0:23 1:31

Bon à savoir :
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@EvryESS_IDFM TISSE
5 rue du Canal
91070 BONDOUFLE



 
Gare de Melun

Horaires valables toute l'année à compter du 1er janvier 2026
Samedi toute l'année

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse 21:07 22:12 23:25 0:33
Centre Commercial 21:09 22:14 23:27 0:35

Montconseil 21:13 22:18 23:31 0:39
LE COUDRAY-

MONTCEAUX

Demi-Lune 21:16 22:21 23:34 0:42
Rue du Puits 21:18 22:23 23:36 0:44

Terminal David Douillet 21:20 22:25 23:38 0:46
SAINT-FARGEAU-

PONTHIERRY

Gare de Saint-Fargeau 21:27 22:32 23:45 0:53
Gare de Ponthierry-Pringy 21:39 22:44 23:57 1:05

BOISSISE-LE-ROI Gare de Boissise-le-Roi 21:46 22:51 0:04 1:12
DAMMARIE-LES-LYS Vosves 21:52 22:57 0:10 1:18

Farcy 21:55 23:00 0:13 1:21
Jean Jaurès 21:58 23:03 0:16 1:24

MELUN Gare de Melun 22:05 23:10 0:23 1:31

Bon à savoir :
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@EvryESS_IDFM TISSE
5 rue du Canal
91070 BONDOUFLE



 
Gare de Melun

Horaires valables toute l'année à compter du 1er janvier 2026
Dimanche toute l'année

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse 21:07 22:12 23:25 0:33
Centre Commercial 21:09 22:14 23:27 0:35

Montconseil 21:13 22:18 23:31 0:39
LE COUDRAY-

MONTCEAUX

Demi-Lune 21:16 22:21 23:34 0:42
Rue du Puits 21:18 22:23 23:36 0:44

Terminal David Douillet 21:20 22:25 23:38 0:46
SAINT-FARGEAU-

PONTHIERRY

Gare de Saint-Fargeau 21:27 22:32 23:45 0:53
Gare de Ponthierry-Pringy 21:39 22:44 23:57 1:05

BOISSISE-LE-ROI Gare de Boissise-le-Roi 21:46 22:51 0:04 1:12
DAMMARIE-LES-LYS Vosves 21:52 22:57 0:10 1:18

Farcy 21:55 23:00 0:13 1:21
Jean Jaurès 21:58 23:03 0:16 1:24

MELUN Gare de Melun 22:05 23:10 0:23 1:31

Bon à savoir :
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@EvryESS_IDFM TISSE
5 rue du Canal
91070 BONDOUFLE



 
Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse

Horaires valables toute l'année à compter du 1er janvier 2026
Du lundi au vendredi toute l'année

MELUN Gare de Melun 21:22 22:22 23:22
DAMMARIE-LES-LYS Jean Jaurès 21:25 22:25 23:25

Farcy 21:28 22:28 23:28
Vosves 21:35 22:35 23:35

BOISSISE-LE-ROI Gare de Boissise-le-Roi 21:41 22:41 23:41
SAINT-FARGEAU-

PONTHIERRY

Gare de Ponthierry-Pringy 21:48 22:48 23:48
Gare de Saint-Fargeau 22:00 23:00 0:00

LE COUDRAY-

MONTCEAUX

Terminal David Douillet 22:07 23:07 0:07
Rue du Puits 22:09 23:09 0:09

CORBEIL-ESSONNES Demi-Lune 22:11 23:11 0:11
Montconseil 22:15 23:15 0:15

Centre Commercial 22:18 23:18 0:18
Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse 22:20 23:20 0:20

Bon à savoir :
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@EvryESS_IDFM TISSE
5 rue du Canal
91070 BONDOUFLE



 
Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse

Horaires valables toute l'année à compter du 1er janvier 2026
Samedi toute l'année

MELUN Gare de Melun 21:22 22:22 23:22
DAMMARIE-LES-LYS Jean Jaurès 21:25 22:25 23:25

Farcy 21:28 22:28 23:28
Vosves 21:35 22:35 23:35

BOISSISE-LE-ROI Gare de Boissise-le-Roi 21:41 22:41 23:41
SAINT-FARGEAU-

PONTHIERRY

Gare de Ponthierry-Pringy 21:48 22:48 23:48
Gare de Saint-Fargeau 22:00 23:00 0:00

LE COUDRAY-

MONTCEAUX

Terminal David Douillet 22:07 23:07 0:07
Rue du Puits 22:09 23:09 0:09

CORBEIL-ESSONNES Demi-Lune 22:11 23:11 0:11
Montconseil 22:15 23:15 0:15

Centre Commercial 22:18 23:18 0:18
Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse 22:20 23:20 0:20

Bon à savoir :
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@EvryESS_IDFM TISSE
5 rue du Canal
91070 BONDOUFLE



 
Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse

Horaires valables toute l'année à compter du 1er janvier 2026
Dimanche toute l'année

MELUN Gare de Melun 21:22 22:22 23:22
DAMMARIE-LES-LYS Jean Jaurès 21:25 22:25 23:25

Farcy 21:28 22:28 23:28
Vosves 21:35 22:35 23:35

BOISSISE-LE-ROI Gare de Boissise-le-Roi 21:41 22:41 23:41
SAINT-FARGEAU-

PONTHIERRY

Gare de Ponthierry-Pringy 21:48 22:48 23:48
Gare de Saint-Fargeau 22:00 23:00 0:00

LE COUDRAY-

MONTCEAUX

Terminal David Douillet 22:07 23:07 0:07
Rue du Puits 22:09 23:09 0:09

CORBEIL-ESSONNES Demi-Lune 22:11 23:11 0:11
Montconseil 22:15 23:15 0:15

Centre Commercial 22:18 23:18 0:18
Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse 22:20 23:20 0:20

Bon à savoir :
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@EvryESS_IDFM TISSE
5 rue du Canal
91070 BONDOUFLE


